



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

23 сентября 2016 г.

№ 878-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий  
в области развития энергетики и обеспечения качественными  
жилищно-коммунальными услугами населения  
Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016 год**

В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 26 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 марта 2008 года № 2-ЗАО «О бюджетном процессе в Ямало-Ненецком автономном округе» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области развития энергетики и обеспечения качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ямало-Ненецкого автономного округа на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 марта 2016 года № 267-П.

Губернатор  
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 23 сентября 2016 года № 878-П

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области развития энергетики и обеспечения качества жилищно-коммунальными услугами населения Ямало-Ненецкого автономного округа  
на 2016 год

1. В пункте 1:
  - 1.1. в графе 11 цифры «11 082 560» заменить цифрами «11 126 904»;
  - 1.2. в графе 13 цифры «1 079 572» заменить цифрами «1 123 916».
2. В пункте 2:
  - 2.1. в графе 11 цифры «11 082 560» заменить цифрами «11 126 904»;
  - 2.2. в графе 13 цифры «1 079 572» заменить цифрами «1 123 916».
3. В пункте 8:
  - 3.1. в графе 11 цифры «96 907» заменить цифрами «110 604»;
  - 3.2. в графе 13 цифры «96 907» заменить цифрами «110 604».
4. В пункте 11:
  - 4.1. в графе 11 цифры «30 759» заменить цифрами «17 062»;
  - 4.2. в графе 13 цифры «30 759» заменить цифрами «17 062».
5. В пункте 20:
  - 5.1. в графе 11 цифры «10 185 326» заменить цифрами «10 206 326»;
  - 5.2. в графе 13 цифры «182 338» заменить цифрами «203 338».
6. В пункте 21:
  - 6.1. в графе 11 цифры «10 133 220» заменить цифрами «10 154 220»;
  - 6.2. в графе 13 цифры «130 232» заменить цифрами «151 232».
7. В пункте 22:

- 7.1. в графе 11 цифры «10 133 220» заменить цифрами «10 154 220»;
- 7.2. в графе 13 цифры «130 232» заменить цифрами «151 232».
- 8. В пункте 24:
  - 8.1. в графе 11 цифры «10 119 143» заменить цифрами «10 140 143»;
  - 8.2. в графе 13 цифры «130 232» заменить цифрами «151 232».
- 9. В пункте 26:
  - 9.1. в графе 11 цифры «2 254 446» заменить цифрами «2 247 127»;
  - 9.2. в графе 12 цифры «2 254 446» заменить цифрами «2 247 127».
- 10. В пункте 27:
  - 10.1. в графе 11 цифры «429 244» заменить цифрами «421 925»;
  - 10.2. в графе 12 цифры «429 244» заменить цифрами «421 925».
- 11. В пункте 40:
  - 11.1. в графе 11 цифры «5 986 188» заменить цифрами «5 978 741»;
  - 11.2. в графе 12 цифры «5 986 188» заменить цифрами «5 978 741».
- 12. В пункте 41:
  - 12.1. в графе 11 цифры «542 462» заменить цифрами «537 885»;
  - 12.2. в графе 12 цифры «542 462» заменить цифрами «537 885».
- 13. В пункте 48:
  - 13.1. в графе 11 цифры «371 592» заменить цифрами «370 585»;
  - 13.2. в графе 12 цифры «371 592» заменить цифрами «370 585».
- 14. В пункте 64:
  - 14.1. в графе 11 цифры «106 190» заменить цифрами «104 327»;
  - 14.2. в графе 12 цифры «106 190» заменить цифрами «104 327».
- 15. В пункте 78:
  - 15.1. в графе 11 цифры «1 484 112» заменить цифрами «1 478 001»;
  - 15.2. в графе 12 цифры «1 484 112» заменить цифрами «1 478 001».
- 16. В пункте 82:
  - 16.1. в графе 11 цифры «185 843» заменить цифрами «184 951»;
  - 16.2. в графе 12 цифры «185 843» заменить цифрами «184 951».
- 17. В пункте 83:

- 17.1. в графе 11 цифры «151 282» заменить цифрами «149 453»;  
 17.2. в графе 12 цифры «151 282» заменить цифрами «149 453».  
 18. В пункте 98:  
 18.1. в графе 11 цифры «26 526» заменить цифрами «23 136»;  
 18.2. в графе 12 цифры «26 526» заменить цифрами «23 136».  
 19. Дополнить пунктами 125-1 – 125-12 следующего содержания:

125-1.	Мероприятие 2.3.5. Компенсация выпадающих доходов ресурсоснабжающим организациям, предоставляющим отдельным категориям потребителей коммунальные ресурсы по льготным тарифам (исполнение судебных актов 2016 года за период 2012 – 2014 годов)	899	05	02	06	2	02		20 877	
125-2.	Акционерное общество «Салехардэнерго»	899	05	02	06	2	02	61040	7 319	20 877
125-3.	Акционерное общество «Салехардэнерго»	899	05	02	06	2	02	61050	4 494	4 494
125-4.	Акционерное общество «Салехардэнерго»	899	05	02	06	2	02	61050	83	83
125-5.	Акционерное общество «Уренгойгорводоканал»	899	05	02	06	2	02	61060	871	871
125-6.	Акционерное общество «Уренгойгорводоканал»	899	05	02	06	2	02	61060	21	21
125-7.	Открытое акционерное общество «Уренгойтеплотенерация-1»	899	05	02	06	2	02	61050	977	977
125-8.	Открытое акционерное общество «Уренгойтеплотенерация-1»	899	05	02	06	2	02	61050	30	30
125-9.	Открытое акционерное общество «Уренгойтеплотенерация-1»	899	05	02	06	2	02	61050	1 829	1 829
125-10.	Закрытое акционерное общество «Спецтеплосервис»	899	05	02	06	2	02	61050	1 813	1 813
125-11.	Закрытое акционерное общество «Спецтеплосервис»	899	05	02	06	2	02	61050	50	50
125-12.	Закрытое акционерное общество «Спецтеплосервис»	899	05	02	06	2	02	61060	3 390	3 390

20. В пункте 127:

».

- 20.1. в графе 11 цифры «130 232» заменить цифрами «151 232»;  
 20.2. в графе 13 цифры «130 232» заменить цифрами «151 232».  
 21. Дополнить пунктом 130-1 следующего содержания:

« 130-1.	Мероприятие 2.10.7. Капитальный ремонт участка ТВС в с. Гыда	899	05	02	06	2	02	71600	520	21 000	21 000
----------	--	-----	----	----	----	---	----	-------	-----	--------	--------

».

22. В пункте 135:

- 22.1. в графе 11 цифры «487 111» заменить цифрами «510 455»;  
 22.2. в графе 13 цифры «487 111» заменить цифрами «510 455».  
 23. В пункте 136:

- 23.1. в графе 11 цифры «487 111» заменить цифрами «510 455»;  
 23.2. в графе 13 цифры «487 111» заменить цифрами «510 455».

24. В пункте 137:

- 24.1. в графе 11 цифры «487 111» заменить цифрами «510 455»;  
 24.2. в графе 13 цифры «487 111» заменить цифрами «510 455».

25. В пункте 138:

- 25.1. в графе 11 цифры «487 111» заменить цифрами «510 455»;  
 25.2. в графе 13 цифры «487 111» заменить цифрами «510 455».

26. Дополнить пунктами 152-1 – 152-4 следующего содержания:

« 152-1.	Мероприятие 2.10. Мероприятие по решению вопросов местного значения	899	05	03	06	2	02	71600		23 344	23 344
152-2.	Мероприятие 2.10.8. Приобретение и устройство детских (спортивных) площадок, площадок отдыха	899	05	03	06	2	02	71600	520	23 344	23 344
152-3.	Город Новый Уренгой	899	05	03	06	2	02	71600	520	4 000	4 000
152-4.	Приуральский район	899	05	03	06	2	02	71600	520	19 344	19 344

».

27. В пункте 153:

- 27.1. в графе 11 цифры «659 799» заменить цифрами «641 944»;

- 27.2. в графе 12 цифры «305 552» заменить цифрами «308 183»;  
27.3. в графе 13 цифры «354 247» заменить цифрами «333 761».  
28. В пункте 154:  
28.1. в графе 11 цифры «659 799» заменить цифрами «641 944»;  
28.2. в графе 12 цифры «305 552» заменить цифрами «308 183»;  
28.3. в графе 13 цифры «354 247» заменить цифрами «333 761».  
29. В пункте 155:  
29.1. в графе 11 цифры «559 699» заменить цифрами «541 844»;  
29.2. в графе 12 цифры «205 452» заменить цифрами «208 083»;  
29.3. в графе 13 цифры «354 247» заменить цифрами «333 761».  
30. В пункте 156:  
30.1. в графе 11 цифры «559 699» заменить цифрами «541 844»;  
30.2. в графе 12 цифры «205 452» заменить цифрами «208 083»;  
30.3. в графе 13 цифры «354 247» заменить цифрами «333 761».  
31. В пункте 157:  
31.1. в графе 11 цифры «559 699» заменить цифрами «541 844»;  
31.2. в графе 12 цифры «205 452» заменить цифрами «208 083»;  
31.3. в графе 13 цифры «354 247» заменить цифрами «333 761».  
32. В пункте 158:  
32.1. в графе 11 цифры «559 699» заменить цифрами «541 844»;  
32.2. в графе 12 цифры «205 452» заменить цифрами «208 083»;  
32.3. в графе 13 цифры «354 247» заменить цифрами «333 761».  
33. В пункте 197:  
33.1. в графе 11 цифры «12 253 419» заменить цифрами «12 279 908»;  
33.2. в графе 12 цифры «10 532 865» заменить цифрами «10 535 496»;  
33.3. в графе 13 цифры «1 720 554» заменить цифрами «1 744 412».